



Pecci Properties ApS

Halmtorvet 10, 3. tv
1700 København V
CVR-nr. 43314998

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Sophie Maria Lundsryd
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pecci Properties ApS
Halmtorvet 10, 3. tv
1700 København V

CVR-nr.: 43314998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Sophie Maria Lundsryd, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabes hovedaktivitet består i al væsentlighed i at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer, formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Årets resultat er negativ og udgør 14 t.kr. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.488)	(9.188)
Bruttoresultat		(13.488)	(9.188)
Andre finansielle omkostninger	2	(978)	(2.126)
Årets resultat		(14.466)	(11.314)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.466)	(11.314)
Resultatdisponering		(14.466)	(11.314)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.230	37.230
Finansielle aktiver	3	37.230	37.230
Anlægsaktiver		37.230	37.230
Likvide beholdninger		6.438	18.644
Omsætningsaktiver		6.438	18.644
Aktiver		43.668	55.874

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(27.780)	(13.314)
Egenkapital		12.220	26.686
Gæld til associerede virksomheder		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.800	0
Anden gæld	4	9.648	9.188
Kortfristede gældsforpligtelser		31.448	29.188
Gældsforpligtelser		31.448	29.188
Passiver		43.668	55.874
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(13.314)	26.686
Årets resultat	0	(14.466)	(14.466)
Egenkapital ultimo	40.000	(27.780)	12.220

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 31. december 2024 konstateret et kapitaltab, idet selskabets egenkapital selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Kapitaltabet er primært et resultat af driftsomkostnings fra tidligere samt indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital reetableres via fremtidige indtægter fra investering i Kapitalandele i associerede virksomheder. Selskabets ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	978	2.126
	978	2.126

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	37.230
Kostpris ultimo	37.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.230

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Wald & Welle N-Properties ApS	Danmark	ApS	37,23

4 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld i øvrigt	9.648	9.188
	9.648	9.188
